

## 前海开源沪港深蓝筹精选灵活配置混合型证券投资基金于香港 交易所休市日暂停申购、赎回、定投、转换等业务的公告

公告送出日期: 2017年8月23日

## 1 公告基本信息

基金名称		前海开源沪港深蓝筹精选灵活配置混合型证券投资基金
基金简称		前海开源沪港深蓝筹精选混合
基金主代码		001837
基金管理人名称		前海开源基金管理有限公司
		《前海开源沪港深蓝筹精选灵活配置混合型证券投资基
公告依据		金基金合同》和《前海开源沪港深蓝筹精选灵活配置混
		合型证券投资基金招募说明书》
	暂停申购起始日	2017年8月23日
暂停相关	暂停赎回起始日	2017年8月23日
业务的起	暂停转换起始日	2017年8月23日
始日及原	暂停定期定额投资起始日	2017年8月23日
因说明	暂停申购、赎回、转换、定	由于天气原因,香港交易所于 2017 年 8 月 23 日暂停交
	期定额投资的原因说明	易。

## 2 其他需要提示的事项

1、由于天气原因,香港交易所于 2017 年 8 月 23 日宣布当日暂停交易。根据前海开源沪港深蓝筹精选灵活配置混合型证券投资基金(以下简称"本基金")基金合同的约定,本基金管理人决定于当日暂停本基金的申购、赎回、定投和转换等业务。投资者于暂停前述业务期间通过基金管理人的直销柜台和电子直销交易系统提交的本基金的申购、赎回、定投和转换等业务申请将顺延至下一交易日,投资者可以在下一交易日交易时间内撤销该笔申请,投资者于暂停前述业务期间通过代销机构提交的本基金的申购、赎回、定投和转换等业务申请,本基金管理人将不予确认,代销机构另有规定的按其规定处理,基金管理人当日不予确认的申购和定投款项将退回投资者账户。由此给投资者带来的不便,敬请谅解。



- 2、若香港交易所恢复正常交易,本基金也将于同日恢复办理申购、赎回、 定投和转换等业务,本基金管理人将不再另行公告。若香港交易所继续暂停交易, 本基金也将继续暂停前述业务,详情见届时公告。
- 3、投资者可访问本基金管理人网站(www.qhkyfund.com)或拨打全国免长途话费的客户服务电话(4001-666-998)咨询相关情况。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅读基金合同和招募说明书及其更新文件。基金定期定额投资并不等于零存整取等储蓄方式,不能规避基金投资所固有的风险,也不能保证投资者获得收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告

前海开源基金管理有限公司 二〇一七年八月二十三日